## ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

	PART-I (	QIG -T)
1	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shi/Shil/Km. (a) ମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) BRUNDA BAN PUROHIT
11	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	02. BISEPUR AC (BYE ELECTION)
	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	ODISHA
V	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	BAE- EFECLION- 5012
<b>V</b>	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	24-10-19
/1	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକେଈଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	SATYAJIT SAHU ATIPO BORIKEL
/II	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଜଳ ହାରା ସମର୍ଯ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	TNDEPEN DENT
/111	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ชิ / ค่ั)

Date (ତାରିଖ): 20 | 11 | 19

Bargarch Place (ସାନ) :

Salyant Solution of Mills & Byent

Boundaloon poroly

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (AIA) Brundowsom puroly

122

## PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No	D. Particulars	And to a			
(କ୍ରମିଶ ସଂଖ୍ୟା	ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଈ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) লোল নিৰ্বাচন ব্যৱ (3)+(4)+(5)
1	2	3	( o m 1001)	(ଟଙ୍କାରେ)	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:—			3	6
	(ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)  I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e.: other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତ୍ତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)				
	(ଷୟ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	25000	Nel	1524	25000
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	N.51	Mil	N. E. I	
	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଷୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Not	No.		
(	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଲଲେକ୍କ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଷ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟଓ୍ଡାର୍କ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ଆମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଞ୍ୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nicl	132	N.F.I
/	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate		1201	Nil	Nil
	Enclose as per Schedule - 5) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାର <mark>ା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(</mark> ଷୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NET 1000	NEI	11,000	11,000
(F	Expenses of campaign workers/agents Enclose as per Schedule - 6) ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏକେଷ୍ଟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	reë!	Nil		NE
A	ny other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	10,000	N. C.	N 61	
	tany on House our of To channel (as process 10)	NEI	Nil Nil	Ni)	10,000
G	rand Total (রাথ রোল)	<b>AB300</b>	NOI	11/000	46000
	Calyant Cohn Agent	35000 R		Purolt	1,000

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରା<mark>ଯାଇଥିବା ପାଶି ଉ</mark>ତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
- Promitigation tubben Tubbut say ben Sector Bo	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷ୍ଟୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂ <b>ଇଗ୍ନ କରନ୍ତ</b> )	35,000
Bejefur-2	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଓୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Ne l
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	NOT NOT NOT
ALTONOMIC TRACE	Total (ମୋଟ)	35,000/=

Solyott She Etp Hyert Brandaban Juroht

124

SI. No. 20 11/3

Boundarbon prolit



# PART - IV (ଭାଗ - IV ) ORM OF AFFIDAVIT ଆଫିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ



		वायक्षक्षक्, सरा	ADHESIVE BUNGARY	
Before the District Election Officer.	BARGAR H.	(District, Sta	te/Union Territory	EMRUPEES
	Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on	197		
Affidavit of Shri/Smt./Ms	Haban furchit So, W/	o, D/o) Purna cha Barikel do hereb	ndra Purehit .  Idam fur Dout - Barga .  y solemnly and sincerely state a	son/wife/daughter
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ	The District Election Officer BRACAR # (District, State/Union Territor)  (Gallow/loopede base)s for Select superior grasses of Shri/Smrt Ms. Bracks but further with the Selection of Shri/Smrt Ms. Bracks but further with the Selecti	000		
ସତ୍ୟନିଷ୍ଟ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମଣ	e the District Election Officer BARGAR # (District, State/Union Territory)  (Sql Servicepale state) to \$6 done appears quases with of Shri/Smt.Ms. Barda ban further (Sio, Wio, Dio) Pubna Changes further and appears of the part of the state of the present of the part of the state of the present of the part of the state of the part of the state of the present of the part of the state of the present of the part of the state of the present of the part of the state of the present of the part of the state of the present of the part of the state of the part of the state of the part			
(1) That I was a contesting candidat	e at the general election/by	/e-election to the Ho <del>usc</del>	<del>of the Peopl</del> e / Lagislative Ass	embly of Bisepur-
	iamentary/Assembly Cons	tituency, the result of wh	nich was declared on 24.1	0.2019
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱନ୍ଦିତା କରିବା	ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	4 m	ତାରଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି	କସଭାର/ବିଧାନ ହ
(2) That I/my election agent kept a se	enarate and correct accoun	et of all owners the		190
above election between 30. 09. 20/	9 (the date on which I w	as nominated) and the	rred/authorised by me/my election	on agent in connection with
ି ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପଳାର ହ	୍ରପାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ବ୍ୟୟର ଏକ ସଥନ ଓ ସଠିନ ବିସାନ ପ୍ର	) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା	ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାନ	ଧାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାଇ 🥃
hereto with the supporting vouchers/	ained in the Register furnis bills mentioned in the said	shed by the Returning ( account.	Officer for the purpose and the	said Register itself is anne
ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇ	ନଥିବା ରେଳିଷ୍ଟରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯା <u>େ</u>	ରଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇ	ଥିବା ସମୟ ଭାଉତର/ଚିକ ସହିତ ଉଦ ଦେସିଛଠା	
		7.75		
election agent, the political party which	xpenditure as annexed he	reto includes all items of	of election expenditure incurred	or authorised by me or b,
election, and nothing has been conce	ealed or withheld/suppress	ed there from (other the	ns and other individuals suppor	ting me, in connection with
and 2 under Section 77(1) of the Rep	resentation of the People A	Act, 1951).	in the expense on traver of leade	ers' covered by Explanations
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜି	ତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ଚାଚନ ମ	ଂଳାୟରେ ସୋଜେ ସମ୍ପର୍ଥର ଚଠଥର।		
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସ	ହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସା	କ୍ରରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁ	ଦ୍ୟୟନ୍ତ ସ ଅ/ବ୍ୟକ୍ତମାନଙ୍କର ନକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ ଧ ଅନ୍ୟ କୌଣମି ବିଷୟ କରାଯାଇରାରି ରା ଅଫ	୯୩ କଟିଶିଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅକୁ
ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ .	2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ େ	ନତାମାନଙ୍କର ଗୟ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ	3)	୩/ଦ୍ୟାଇ ଦେଖାମାଇନୋହ । ( <i>କେ</i> ମ୍କ ତି: କ
(5) That the Abstract Statement of Elec	ction Expenses annexed as	s Annexure - II to the sai	d account also includes all eyes	anditure incurred or outh
by me, my election agent, the political p	party which sponsored me,	other associations/body	of persons and other individuals	S supporting me, in connec
with the election.				respending me, in connec
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେୟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋକି	ତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ହ	<sup>ଅଂକା</sup> ନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରଥର	ମ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଫଂଗ/ବ୍ୟବିଗାବଙ୍କ ବିବାୟ ଓ ଅନ୍ୟ	
ଥନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମଞ୍ଚ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରି	ଶିଷ୍ II ଭାବରେ ସଂଲଗୃ କରାଯାଇଥିବା ନି	୍ରିବୀଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ	ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।	ବ୍ୟକ୍ତବ୍ୟକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ
	and the contract of	The state of the s		
nas been concealed.	37	A Desiron my Kin	owiedge and belief, that nothing	) is false and nothing materal
ଅର୍ବୋକ୍ଟ (1) ର (5) ମର୍ମ୍ୟର ମାରାମାଙ୍କର ରିଆଯାର୍ଥର	1000 caro	estar E		
and the second s	a. S. O. O. LII. O. D. LELL MIN. T. C. S. M.	ମତେ ସତା ଅଟେ । ସେଥିରେ କୌଣ	ସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ	୍ତା ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ।
T I dentified	* 4	111/0		n purbbeponent
20 11 2019	WH. COVI	(District, State/Union Territory)  a হাছক)ও কিন্ন কৰিকে হাড্ৰাভাল ব্যৱহৃত্ত  W/o, D/o) Making changing Pure har for Barrian son/wife/n  in Barrian declare as und since fely state and declare as und make incompleted by the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and on stituency, the result of which was declared on 2.4.10 2019  and as an and an especial and an espec	ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା 🚎	
colemnly affirmed/sworn by .	in law lat	this day of 201 201	k.Nrv.aupefore me.	0210
ମା ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା201  ରିଖରେ	ର (	ଠାରେ	····· ଙ୍କି ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପରିଜ୍ଞାନ /ສମମ	କରାଯାଇଛି ।
				GIA TAAS NOTARY, BOSS
ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ଜ				Redd No.
_ , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ज्यू काराजात वा जातालाल श्रवीताचा थी।	विषया ८ हिमास्त्री		

## Schedules - 1 to 9: Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ସ୍ଟୟ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

SI.No.	Nature of Expenditure .	Total Amount	Sour	ce of Expenditure (จฯผ	ାର ଜସ)
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)		in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଏଜେଷ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incum by other (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ବ କରାଯାଇଥିବ ବ୍ୟୟର ପରିମା
1	2 to local que de la constitución de la constitució	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମତେ ଯାନ)	3500	2500	wilt	157
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଷାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଷ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	1631	Ni l	121	Net
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)	1537	1501	Kel	No
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	1051	15.1	1051	Ni
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ, ମାଈକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ଡୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭଡାରେ ଆଣିବା)	1321	121	NC: 1	NJ
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କୁଦ୍ର ପୁଷିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍ଗ୍)	5000	5000	1001	Kil
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	5100	2100	ncel	Ni
	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ)	1001	neil	Mc 1	Kel
	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)	Met	Neil	reil	Nel
	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)	11311	Nel	reil	MEI
	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପ୍ଦର, ଏୟାର୍ କ୍ରାଫ୍ଟ, ଯାନ, ଡଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିକସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ଧ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	ncè)	nest	Met	Nil
	Power consumption/generator charges (ବିକୁଳି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଭଡା)	neil	NC31	1011	NGT
	Rent for venue (ୟାନ ପାଇଁ ଭଡା)	NEFT	NST	Nest	Not
	Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ)	1631	Kil	NOT	NI
(	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିକର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	7460	27460		
		7400	7400	1521	NG1
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	4000	4000	NEI	Nei
1	Total (ମୋଟ)	25000	25000	1521	1321

Solf et Agen Brundaban furolit

#### Schedule - 2 (ଅନୁସ୍ତୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଭତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନନଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ ଅଟେ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	with the Star Ca (As other tha (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସ	diture on public meeting impaigner(s) apportione an for general party prop ାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଜ କିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳ	ed to the candidate paganda) in Rs. ଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେଣ	Reмаккs, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	2924	4		5
7,000			S	ource of Expenditure (	ନ୍ୟୟର ଉସ)	
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଣ୍ଡଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1						
2						
3			La Table			
4						
Т	otal (ମୋଟ) :				7	

#### Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ୍ଡ ବିଲୁ, ପାଞ୍ଚଲେଟ୍, ପୋଞ୍ଚଲ, ହୋଜିଙ୍କ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିଡିଓ, ଅଡିଓ କ୍ୟାସେଟ୍, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ ଷିକର୍, ଏଞ୍ଚିଲିଫାୟାର, ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦ୍ଶନ, ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିୟୁଡ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଜଭୁକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

SI. No. (କ୍ରମିକ	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	So	ources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଭ	a)	Remarks, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
ସଂଖ୍ୟା)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1				DE LANGUE AND		
2			111	^		25
3						
4						
	Total (ମୋଟ) :			THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	H	

#### Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately with two paids and the expenditure incurred on all such news items appearing in privately without newspapers/TV/radio channel etc.

କେବୁଲ ନେଟଓ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବକ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷ୍ଟର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟିକ୍ (Paid news) ଯାହାକି ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) କିୟା ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମଷ୍ଡ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ୪୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

SI. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (ঝ	ପରଜସ)
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂୟାର ଜାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲୋକ୍କୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ଲିନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରକାର	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ୟୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1					Lagillan ne	of the second	
2							
3			1111				
4							
Т	otal (ମୋଟ) :						J *

Boundebon Anolt

Subject Sch



### Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspaper TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେବୁଲ ନେଟ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଣ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଣ୍ଡର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଳିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହ ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ଦ୍ୱାରା ଛିର କରାଯାଇଥିବା କିୟା ସ୍ୱେଛାକୃତଭାବେ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ସ୍ୱୀକାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱୀକୃତି ବେଇଟ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ଅଧିକୃତ ଖବର କାଗଳରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଟିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଡ଼ିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ	Nature of medium (electronic/print)	Name and address of media provider (print/electronic/	Name and address of agency, reporter, stringer, company or	Total Amount in Rs.	Source	es of Expenditure (ক	ୟରଡ଼ସ)
ସଂଖ୍ୟା)	and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍କ୍ଲୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂઘାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଇଏସ୍/କେଚୁଲ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଳେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ୱିନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦନ୍ତ କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରକାର	(ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ଷୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଞ୍ଜଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟଙ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3			NIL				
4							
							dist
To	otal (ମୋଟ) :			100		- 101 part 4	Sillionn

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ	Regn. No. of Vehicle & Type	Type which used Auth. in Rs.		Total Amt. incurred/	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଜୟ)				
ସଂଖ୍ୟା)	of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେକ୍ଷଣ)	(If not covered under hiring) (କାଳେଶୀ ବାବଦ ଦେୟ ଯଦି	Driver's charges (If not covered under hiring) ଚାଳକ ବାବଦକୁ ବେୟ (ଯଦି ଭଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)	(କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥିନୀ ଏଳେଈଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	00-17-L 1787	2200/	-	-	5 days	11,000/	11,000/	-	
2	Sign Property				ME				ne -
3			Tan Land						10 %
4				30.00	1 1 1				
	Total (ମୋଟ) :	2200	order treated and		5 Jays	11:000	11,000	EL MARIE	

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏଳେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷ୍ଟେସନର ବାହାରେ ଅବୟାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

Sl. <b>No</b> . (କ୍ରମିକ	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ઘାନ)	Expenses on Campaig	n workers (ପ୍ରଚାର	କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/	Source	es of Expenditure (a	୍ୟୟର ଉତ୍ସ)
ସଂଖ୍ୟା)	(ALDIOL AA, RIM.)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Rate (পূଲ্ধ)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓୟର ଏଳେଣ ସଂଖ୍ୟା)	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଏଳେଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାକ୍ତ ବ୍ୟୟର ପରିମଣ
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାର କର୍ମାକର ମାନବେୟ/ବରମା ଇତ୍ୟାଦି)						
3		Boarding (ଖାଇବା)		1700	416			
4		Lodging (ରହିବା)						
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	2 1		100			
	Total (ମୋଟ) :							

Bourdonborn purcht

Solyo dt Soln

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଇସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1		cosh	Bank of Boxode,	35,000	
2			din ero 1922 e grande destado de la competencia	Grant ambuser suit	t-partial
3				and the second	
4				The same property and	1 13 2 12
Total	(ମୋଟ) :		The state of the state of the state of	35,500	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଉଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2				07		
3			1			
4			nag@f	notoria salai G.		
	Total (ମୋଟ)					

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତଦ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Cog. to 3	-			The de	( )
2							
3				NII			
4							
	Total (ମୋଟ)					in the	The F

Note (ଟିପ୍ପଣୀ):

- 1. In Schedule 5 (ଷୟ 5ରେ) :-
  - (a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଷିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଛି ସେହି ଯାନଗୁଡିକର ଚାଳିକ ଅକ ଅଟକ୍ଟର ନକ୍କ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)

Boundaban parcht

Satzelt Solu

for such vehicle, shall be included in total amount

2 1 2

(ଯ**ିବ ଯାନ୍ତଗୁଡିକ ଗ୍ରାସ୍ତୀଙ୍କ ଦିନର/ଡାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍ମୀୟଙ୍କର/ଏନେଶଙ୍କର ହୋଇ** ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି **ସଳେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ସେ** ଯାନକୁ ବାକ ବେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମଷ ଯାନର ଜାଳେଶି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଉଡାର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଓୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯିବ)

- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/association body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective column (ଉପରୋକ୍ତ ଥନ୍ନର ଏବଂ ସେବା, ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଳନୈତିକ ଦଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କମ୍ପାନି/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ତରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟଥାନୁମାନିକ ବଳାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ଉୟରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)
- 3. In Part III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wis In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
  (ଭାଗ III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କିୟା ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ତାରିଖ ଭିଭିରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମୟ ସ୍ଥଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉୟରେ ଜମାକରାଯିବା ଦରକାର)
- Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
   (ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ଷ୍ଟେମେଞ୍ଚର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ବ୍ୟଖତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

J() 23/9/2019

District Election Officer
Bargarh

SI. No	Newspaper			Televisio		per and TV Channel  Mode of payment  (electronic/cheque/DD/Cash)  (Pl. specify)	
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
				N		10	
Tot	al						

Note:

**X**.

- 1. In Schedule 5:-
- (a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except on e vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
- In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Party; or provided by any person/ company/ firm/ associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
- 3. In Part-III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate
- In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP (C) No. 536 of 2011

Solgett She

Brundonbon proselt

ch vehicles, except one uded in total amount of

ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ

pany/firm/associations/ l, in respective columns. ନ କରିଥାନ୍ତି, ଡେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର

e mentioned date wise.

ଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟକ୍ତେ

ction expenses.

າରାଯିବ)